Тамбовское областное государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение

СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ

П Р И К А З

04.03.2024 г.                                        № 50-уч    г. Тамбов

Об организации образовательного процесса с применением
дистанционных образовательных технологий

В связи с организацией избирательного участка № 750 с целью
проведения выборов президента РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать образовательный процесс в колледже с применением
дистанционных образовательных технологий 15.03. 2024г.по
18.03.2024г. включительно.

Ответственные: Зам.директора по УПР Першина О.Н.
2. Внести изменения в расписание на данный период.

Ответственные: Зав.учебной частью Ларина О.Н.
3. Осуществлять взаимодействие педагогических работников и

обучающихся через платформы Сферум, Дневник.ру.
Ответственные: Зам.директора по УПР Першина О.Н.,

Зам.директора по УВР Садилкина И.С., Зав.учебной частью Ларина
О.Н., преподаватели, мастера по.

4. Преподавателям обеспечить подготовку и размещение развернутых
технологических карт занятий по предметам.

5. Кураторам довести информацию до родителей и студентов.
6. Разместить данный приказ на сайте колледжа.

Ответственные: Толстых И.О.
7. Установить гибкий график работы преподавателей, в соответствии с

утвержденным расписанием учебных занятий, определив место их
работы в колледже.

8. Преподавателям дистанционно осуществлять учебно методическую
помощь обучающимся, в том числе в форме индивидуальных
консультаций.

   Директор                                                                                    А.С.Зотов

		2024-03-11T09:53:26+0300
	Зотов Алексей Сергеевич